Шартқа №1 қосымшасында көрсетілген, объекті жобалық-сметалық құжаттамасында көзделген, құрылыс-монтаждау жұмыстары
Шарттың нысаны болып табылады.
Жұмыстар Шартқа №2- қосымшаға сәйкес орындалады.

2. Шарттың сомасы және ақы төлеу талаптары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 39996679.30 (отыз тоғыз миллион тоғыз жүз тоқсан алты мың алты жүз жетпіс тоғыз теңге, отыз тиын)
Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығындарды қамтиды және
Шарт пен Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін

[...]

Предметом Договора являются строительно-монтажные работы, предусмотренные проектно-сметной документацией на объект,
указанный в Приложении №1 к Договору. Работы выполняются в соответствии с Приложением №2 к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 39996679.30 (тридцать девять миллионов девятьсот девяносто шесть тысяч шестьсот
семьдесят девять тенге, тридцать тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.